
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2015 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie: zatwierdzenia danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych 
nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego 

Na podstawie art. 4 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 150) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali 
mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych 
na obszarze miasta Człuchowa, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zestawienie przekazać do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 






